
Placa

R30 FEMININO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:33:39 364Worldfit Moc1 192 CRISTINA DURAES ZUBA SANTOS Jaíba 2 7 00:04:4800:01:00+.

00:34:35 24GUERREIRAS DO 2 22 LILLIAN PATRICIA PEREIRA Bocaiúva 2 7 00:04:5600:00:00+.

00:35:59 615Whodfit3 14 CELESTINA APARECIDA SOARES Montes Claros 2 7 00:05:0800:01:24+.

00:36:32 845ELITEMOC4 18 FRANCIELLE VELOSO CARDOSO Montes Claros 2 7 00:05:1300:00:33+.

00:36:40 645janauba run5 25 SIRLENE SOARES DOS REIS MOURA Janaúba 2 7 00:05:1400:00:08+.

00:38:54 5856 11 AMANDA RIBEIRO DE CARVALHO Janaúba 2 7 00:05:3300:02:14+.

00:41:47 447ELITEMOC7 21 HELVIANNE DE OLIVEIRA ALVES Montes Claros 2 7 00:05:5800:02:53+.

00:42:12 5668 56 CLAUDIA MARIA SILVA MORAES JANAUBA 2 7 00:06:0100:00:25+.

00:42:36 886GUERREIRAS DO 9 20 GEISA MIRIAM PEREIRA Bocaiúva 2 7 00:06:0500:00:24+.

00:42:46 696JANAUBA RUN10 10 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS Janaúba 2 7 00:06:0600:00:10+.

00:44:48 247Cross Experence 11 13 ARIANY ROCHA LEITE Montes Claros 2 7 00:06:2300:02:02+.

00:45:01 626IDEAL CROSS 12 23 MARIANA APARECIDA COSTA Porteirinha 2 7 00:06:2500:00:13+.

00:45:02 62713 17 FERNANDA ROSA DOS SANTOS Porteirinha 2 7 00:06:2500:00:01+.

00:49:35 39814 16 FERNANDA ARAUJO DE SA Janaúba 2 7 00:07:0400:04:33+.

00:50:22 44015 12 ANA CAROLINA BATISTA ALVES Montes Claros 2 7 00:07:1100:00:47+.

00:54:25 419Divas na pista com 16 48 VIVIANE CRISTINE Montes Claros 1 7 00:07:4600:04:03+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Placa

R30 MASCULINO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:23:50 445WORLDfit1 204 ROBERTO RENAN SILAS SILVA Montes Claros 1 7 00:03:2400:00:20+.

00:24:09 1622 254 PATRICK WALACE DE OLIVEIRA MATINHO CAMPOS 1 7 00:03:2600:00:19+.

00:24:29 372Academia Wordfit / 3 203 ILDEON JEFFERSON DE OLIVEIRA Janaúba 1 7 00:03:2900:00:20+.

00:24:32 783Elite moc running4 188 LEANDRO PEREIRA SANTOS Montes Claros 1 7 00:03:3000:00:03+.

00:24:35 237ELITE MOC5 190 ROGéRIO OLIVEIRA DIAS Montes Claros 1 7 03:20:1084623:00:52+.

00:25:02 13world fit running6 209 MARCELO DIAS ARGENTINO Montes Claros 1 7 00:03:3423:00:22+.

00:26:26 923port`runners7 193 ALGENIO SOARES SILVEIRA Porteirinha 1 7 00:03:4600:01:24+.

00:26:34 823ELITE MOC8 205 MARCELO BORGES DA SILVA Montes Claros 1 7 00:03:4700:00:08+.

00:26:38 36World Fit9 184 ALDERICO MENDES MAIA JUNIOR Montes Claros 1 7 00:03:4800:00:04+.

00:27:04 463Divas na pista com 10 187 EDUARDO GONçALVES DE PAULA Montes Claros 1 7 00:03:5223:00:51+.

00:27:55 237World FIT11 177 GABRIEL SOUZA LEITE Janaúba 1 7 03:21:1080723:01:17+.

00:28:55 68412 197 JUVENAL CANDIDO COSTA Rio Pardo de 1 7 00:04:0700:01:51+.

00:28:59 784Janauba run13 183 ALESSANDRO ANTONIO BARBOSA Janaúba 1 7 00:04:0800:00:04+.

00:29:03 994world fit running14 210 NADSON DE DEUS ALVES Montes Claros 1 7 00:04:0900:00:04+.

00:29:37 743janauba run15 196 ELDON OLIVEIRA DAS NEVES Janaúba 1 7 00:04:1300:00:34+.

00:29:59 253world fit16 212 GILMAR GOMES SOARES Montes Claros 1 7 00:04:1600:00:22+.

00:30:01 45217 211 SéDRICK LEANDRO SOUTO ROCHA Janaúba 1 7 00:04:1700:00:02+.

00:30:12 374JANAÚBA RUN18 201 ADEMIR AUGUSTO DOS SANTOS Janaúba 1 7 00:04:1800:00:11+.

00:31:05 814a2 studio training19 195 ARIOSTO TEIXEIRA ANTUNES Montes Claros 1 7 00:04:2600:00:53+.

00:31:55 54pAPALÉGUAS BOC20 186 ANTôNIO AUGUSTO FABIANO Bocaiúva 1 7 00:04:3300:00:50+.

00:32:27 604JANAUBA RUN21 176 CHRISTOPHER SOUZA CRUZ Janaúba 1 7 00:04:3800:00:32+.

00:32:39 41422 202 MARCO TULIO PARRELA DE MELO Janaúba 1 7 00:04:3900:00:12+.

00:33:39 564Worldfit Moc23 191 ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS Jaíba 1 7 00:04:4800:00:00+.

00:34:54 846elite moc24 185 VILSON DIAS JUNIOR Montes Claros 1 7 00:04:5900:01:15+.

00:35:05 265elite moc running25 180 MARCIO PEREIRA DE LACERDA Montes Claros 1 7 00:05:0000:00:11+.

00:35:28 88526 245 JAILTON ALVES DE SOUZA JUNIOR JANAÚBA 1 7 00:05:0300:00:23+.

00:37:24 505Janauba run27 207 WERMESON DANILO DE BRITO Janaúba 1 7 00:05:2000:01:56+.

00:37:39 51728 251 KENIO LOPES DA ROCHA JANAUBA 1 7 00:05:2200:00:15+.

00:38:05 335individual29 181 JULIANO HENRIQUE SARMENTO DE Janaúba 1 7 00:05:2600:00:26+.

00:40:03 346Capota mais não 30 198 WELLINGTON SOBRAL TOMAS Janaúba 1 7 00:05:4300:01:58+.

00:40:28 667world fit31 179 FARLEY SANTANA SILVA Montes Claros 1 7 00:05:4600:00:25+.

00:42:12 967noskavaca32 178 CARLOS PLATINI SILVA Janaúba 1 7 00:06:0100:01:44+.



___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:44:49 347Cross Experence 33 206 ALAIN CHRISTMAN ROCHA PORTO Montes Claros 1 7 00:06:2400:02:37+.

00:46:56 63734 194 HIGOR MILLIAN MENDES DIAS Rio Pardo de 1 7 00:06:4200:02:07+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time
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Placa

R40 FEMININO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:34:31 1141 55 ELIZETE ALVES DA SILTA SANTOS JANAUBA 2 7 00:04:5500:00:00+.

00:35:21 975SRP ASSESSORIA 2 33 IRANI DE SOUZA AQUINO RIBEIRO Bocaiúva 2 7 00:05:0300:00:50+.

00:35:31 385GUERREIRAS DO 3 29 DEISIANE CARDOSO DURAES Bocaiúva 2 7 00:05:0400:00:10+.

00:36:15 334SHOW DA VIDA 4 31 GILDA DA CONCEIçãO ALVES DE Montes Claros 2 7 00:05:1000:00:44+.

00:38:45 576divas na pista com 5 41 MARIA APARECIDA SOARES DE Montes Claros 2 7 00:05:3200:02:30+.

00:39:27 3066 40 LUCIENE ARAUJO DE SA Belo Horizonte 2 7 00:05:3800:00:42+.

00:39:29 6Divas na Pista7 38 LíVIA RISIELLE SOARES Janaúba 2 7 00:05:3800:00:02+.

00:40:18 356Sr odonto8 34 JANAINA SOARES DE OLIVEIRA Janaúba 2 7 00:05:4500:00:49+.

00:41:16 498Sr odonto9 39 LUCIANA HELENA DA SILVA Janaúba 2 7 00:05:5300:00:58+.

00:44:02 376janauba run10 43 SONIA DA PAIXãO COUTINHO DE Janaúba 2 7 00:06:1700:02:46+.

00:45:40 858Cecieduca11 26 CECíLIA DE OLIVEIRA BIZERRA Janaúba 2 7 00:06:3100:01:38+.

00:49:37 39912 36 JOSANE ALVES PEREIRA DE Janaúba 2 7 00:07:0500:03:57+.

00:52:07 540Sr odonto13 35 JANE SOARES DE OLIVEIRA Janaúba 2 7 00:07:2600:02:30+.

00:54:27 19DIVAS NA PISTA COM 14 27 CRISTIANE OLIVEIRA AQUINO Montes Claros 2 7 00:07:4600:02:20+.

00:54:46 43115 32 GRAICE MONICA COSTA GOMES Janaúba 2 7 00:07:4900:00:19+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time
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Placa

R40 MASCULINO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:24:49 5Atlemac1 220 JOSE ROBERTO AVELINO COSTA Martinho 1 7 00:03:3200:02:55+.

00:25:11 23Treinar Fitness  / 2 221 MARINHO RODRIGUES JúNIOR Manga 1 7 00:03:3500:00:22+.

00:27:09 7743 228 ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA Serranópolis 1 7 00:03:5200:01:58+.

00:27:55 323a2 studio training4 227 GEOVANNE RIBEIRO DE SOUZA Montes Claros 1 7 00:03:5900:00:46+.

00:28:00 427Elite moc running5 218 REINALDO DE SOUZA BEM Montes Claros 1 7 00:04:0000:00:05+.

00:28:57 5876 248 WELLINGTON SOARES DA SILTA BOCAIUVA 1 7 00:04:0800:00:57+.

00:29:08 394WORLD  Fit7 222 RUI REIS FONSECA OLIVEIRA Montes Claros 1 7 00:04:0900:00:11+.

00:30:18 574Herbalife8 216 CLAUDIMAR PLíNIO MEDEIROS Janaúba 1 7 00:04:1900:01:10+.

00:30:21 274SHOW DA VIDA 9 215 ADEMIR ATAIDE DE SOUZA Montes Claros 1 7 00:04:2000:00:03+.

00:30:53 404Cross Experence 10 232 WADSON NASCIMENTO ANDRADE Montes Claros 1 7 00:04:2400:00:32+.

00:31:16 72411 249 ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS JANAUBA 1 7 00:04:2700:00:23+.

00:32:06 66412 250 GERALDO SERGIO SILVA LIMA MONTES CLAROS 1 7 00:04:3500:00:50+.

00:32:51 213amorimrunning13 225 JOAQUIM PEREIRA DE AMORIM Santo Antônio 1 7 00:04:4100:00:45+.

00:33:12 444JANAÚBA RUN14 214 EILAN MOURA DE SOUZA Janaúba 1 7 00:04:4400:00:21+.

00:33:17 44montes claros15 217 JOELSON PEREIRA DA SILVA Montes Claros 1 7 00:04:4500:00:05+.

00:33:45 37416 223 FRANCISCO IRINALDO NAZARIO Montes Claros 1 7 00:04:4900:00:28+.

00:34:33 92617 244 OSMANO SILGA DOS SANTOS JANAUBA 1 7 00:04:5600:00:48+.

00:36:15 734Elite moc running18 219 JEOVA RODRIGUES SILVA Montes Claros 1 7 00:05:1000:01:42+.

00:36:19 236JANAUBA RUN19 229 PAULO HENRIQUE MEDEIROS Janaúba 1 7 00:05:1100:00:04+.

00:39:48 736Sr odonto20 230 MARCOS REZENDE DOS SANTOS Janaúba 1 7 00:05:4100:03:29+.

00:41:16 595Sr odonto21 231 ANDERSON ANDRE REZENDE DOS Janaúba 1 7 00:05:5300:01:28+.

00:43:58 377PAPALEGUAS22 226 ARLEY ANGELO FERREIRA Janaúba 1 7 00:06:1600:02:42+.

00:48:45 14723 224 RANIELMAN WALIS JOSé VICENTE Rio Pardo de 1 7 00:06:5700:04:47+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Placa

R50 FEMININO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:35:37 499DIVAS NA PISTA1 49 MARIA SELMA DOS SANTOS REIS Montes Claros 2 7 00:05:0500:00:00+.

00:36:49 665MILITARES RUNNES2 44 AGDA DOS  ANJOS FERREIRA Montes Claros 2 7 00:05:1500:01:12+.

00:40:23 256Divas na pista3 47 JANE DE FATIMA GOMES SANTOS Montes Claros 2 7 00:05:4600:03:34+.

00:45:57 288Divas na Pista com 4 52 NEUZA MARIA DE CARVALHO Montes Claros 2 7 00:06:3300:05:34+.

00:48:12 817Sem equipe5 54 ZELIA JESUS FLORIANO Montes Claros 2 7 00:06:5300:02:15+.

00:51:30 9196 50 MARINEIDE DA SILVA Montes Claros 2 7 00:07:2100:03:18+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Placa

R50 MASCULINO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:26:41 233Carlão maratonista1 236 CARLOS ALVES DO NASCIMENTO Condeúba 1 7 00:03:4800:00:00+.

00:30:36 2842 166 OSMANO SILVA 1 7 00:04:2200:03:55+.

00:31:39 44elite moc3 237 AILTON FLáVIO RODRIGUES Montes Claros 1 7 00:04:3100:01:03+.

00:31:45 6444 243 EDGAR ANTONIO NOGUEIRA JANAUBAR 1 7 00:04:3200:00:06+.

00:32:05 9635 246 GERALDO BATISTA MARQUES MONTES CLAROS 1 7 00:04:3400:00:20+.

00:32:56 125world fit running6 241 ERICO ANACLETO LIMA Montes Claros 1 7 00:04:4200:00:51+.

00:34:14 304A2 RUN7 239 HUDSON FERREIRA SALES Janaúba 1 7 00:04:5300:01:18+.

00:41:21 806MILITARES RUNNES8 234 ADELCIO  ROCHA SANTOS Montes Claros 1 7 00:05:5400:07:07+.

00:49:08 789 238 CARLOS ISAILDON MENDES Janaúba 1 7 00:07:0100:07:47+.

00:53:37 950Sr odonto10 240 ANTONIO VICENTE PEREIRA FILHO Janaúba 1 7 00:07:3900:04:29+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Placa

GERAL FEMININO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:28:08 33GM alta performance1 45 CLAUDETE MARIA DE SOUZA Curvelo 2 7 00:04:0100:00:00+.

00:30:21 373A22 5 ISABELA CRISTINA MENDES COSTA Montes Claros 2 7 00:04:2000:00:00+.

00:31:18 524ELITE MOC running3 2 DAIANE RODRIGUES DE SOUZA São Francisco 2 7 00:04:2800:00:57+.

00:32:46 15FRUZZ MTB4 6 LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ Porteirinha 2 7 00:04:4000:01:28+.

00:32:53 224divas na pista com 5 3 DEBORA VICTORIA ANDRADE Montes Claros 2 7 00:04:4100:00:07+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

e-mail: tionline@tionline.net.br - cel (38) 99860-9646 - Rhudson



Placa

GERAL MASCULINO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:21:53 531 253 WESLEY SERGIO DE ANDRADE MATINHO CAMPOS 1 7 00:03:0700:00:00+.

00:21:54 8532 233 JOãO FERREIRA DE LIMA Grão Mogol 1 7 00:03:0700:00:00+.

00:23:11 413world fit running3 208 JEFFERSON DIAS SANTOS Montes Claros 1 7 00:03:1800:01:18+.

00:23:30 522Elite moc running4 189 LUCAS RIVAEL RIBEIRO ANDRADE Montes Claros 1 7 00:03:2100:00:19+.

00:23:32 333carlão maratonista5 153 VALDIVIO BENIGNO COELHO Condeúba 1 7 00:03:2100:00:00+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time
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Placa

Geral percurso 2

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:28:08 33GM alta performance1 45 CLAUDETE MARIA DE SOUZA Curvelo 2 7 00:04:0100:00:00+.

00:30:21 373A22 5 ISABELA CRISTINA MENDES COSTA Montes Claros 2 7 00:04:2000:00:00+.

00:31:18 524ELITE MOC running3 2 DAIANE RODRIGUES DE SOUZA São Francisco 2 7 00:04:2800:00:57+.

00:32:46 15FRUZZ MTB4 6 LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ Porteirinha 2 7 00:04:4000:01:28+.

00:32:53 224divas na pista com 5 3 DEBORA VICTORIA ANDRADE Montes Claros 2 7 00:04:4100:00:07+.

00:33:39 364Worldfit Moc6 192 CRISTINA DURAES ZUBA SANTOS Jaíba 2 7 00:04:4800:01:00+.

00:33:49 4847 4 FLAVIANE DA SILVA ALVES Montes Claros 2 7 00:04:4900:00:56+.

00:34:31 1148 55 ELIZETE ALVES DA SILTA SANTOS JANAUBA 2 7 00:04:5500:00:00+.

00:34:35 24GUERREIRAS DO 9 22 LILLIAN PATRICIA PEREIRA Bocaiúva 2 7 00:04:5600:00:00+.

00:35:21 975SRP ASSESSORIA 10 33 IRANI DE SOUZA AQUINO RIBEIRO Bocaiúva 2 7 00:05:0300:00:50+.

00:35:31 385GUERREIRAS DO 11 29 DEISIANE CARDOSO DURAES Bocaiúva 2 7 00:05:0400:00:10+.

00:35:37 499DIVAS NA PISTA12 49 MARIA SELMA DOS SANTOS REIS Montes Claros 2 7 00:05:0500:00:00+.

00:35:59 615Whodfit13 14 CELESTINA APARECIDA SOARES Montes Claros 2 7 00:05:0800:01:24+.

00:36:15 334SHOW DA VIDA 14 31 GILDA DA CONCEIçãO ALVES DE Montes Claros 2 7 00:05:1000:00:44+.

00:36:32 845ELITEMOC15 18 FRANCIELLE VELOSO CARDOSO Montes Claros 2 7 00:05:1300:00:33+.

00:36:40 645janauba run16 25 SIRLENE SOARES DOS REIS MOURA Janaúba 2 7 00:05:1400:00:08+.

00:36:49 665MILITARES RUNNES17 44 AGDA DOS  ANJOS FERREIRA Montes Claros 2 7 00:05:1500:01:12+.

00:37:30 605World fit18 8 RILARY MARIA DE JESUS LOPES Montes Claros 2 7 00:05:2100:00:40+.

00:38:05 135individual19 30 ARIANA DE JESUS MENDES PORTEIRINHA 2 7 00:05:2600:00:35+.

00:38:45 576divas na pista com 20 41 MARIA APARECIDA SOARES DE Montes Claros 2 7 00:05:3200:02:30+.

00:38:54 58521 11 AMANDA RIBEIRO DE CARVALHO Janaúba 2 7 00:05:3300:02:14+.

00:39:00 895world fit running22 7 MICHELE SILVA ANTUNES Montes Claros 2 7 00:05:3400:00:55+.

00:39:27 30623 40 LUCIENE ARAUJO DE SA Belo Horizonte 2 7 00:05:3800:00:42+.

00:39:29 6Divas na Pista24 38 LíVIA RISIELLE SOARES Janaúba 2 7 00:05:3800:00:02+.

00:40:18 356Sr odonto25 34 JANAINA SOARES DE OLIVEIRA Janaúba 2 7 00:05:4500:00:49+.

00:40:23 256Divas na pista26 47 JANE DE FATIMA GOMES SANTOS Montes Claros 2 7 00:05:4600:03:34+.

00:41:16 498Sr odonto27 39 LUCIANA HELENA DA SILVA Janaúba 2 7 00:05:5300:00:58+.

00:41:47 447ELITEMOC28 21 HELVIANNE DE OLIVEIRA ALVES Montes Claros 2 7 00:05:5800:02:53+.

00:42:12 56629 56 CLAUDIA MARIA SILVA MORAES JANAUBA 2 7 00:06:0100:00:25+.

00:42:36 886GUERREIRAS DO 30 20 GEISA MIRIAM PEREIRA Bocaiúva 2 7 00:06:0500:00:24+.

00:42:46 696JANAUBA RUN31 10 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS Janaúba 2 7 00:06:0600:00:10+.

00:44:02 376janauba run32 43 SONIA DA PAIXãO COUTINHO DE Janaúba 2 7 00:06:1700:02:46+.



___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:44:48 247Cross Experence 33 13 ARIANY ROCHA LEITE Montes Claros 2 7 00:06:2300:02:02+.

00:45:01 626IDEAL CROSS 34 23 MARIANA APARECIDA COSTA Porteirinha 2 7 00:06:2500:00:13+.

00:45:02 62735 17 FERNANDA ROSA DOS SANTOS Porteirinha 2 7 00:06:2500:00:01+.

00:45:40 858Cecieduca36 26 CECíLIA DE OLIVEIRA BIZERRA Janaúba 2 7 00:06:3100:01:38+.

00:45:57 288Divas na Pista com 37 52 NEUZA MARIA DE CARVALHO Montes Claros 2 7 00:06:3300:05:34+.

00:48:12 817Sem equipe38 54 ZELIA JESUS FLORIANO Montes Claros 2 7 00:06:5300:02:15+.

00:49:35 39839 16 FERNANDA ARAUJO DE SA Janaúba 2 7 00:07:0400:04:33+.

00:49:37 39940 36 JOSANE ALVES PEREIRA DE Janaúba 2 7 00:07:0500:03:57+.

00:50:21 43841 9 ROSA BENEDITA LIMA DE JESUS Janaúba 2 7 00:07:1100:11:21+.

00:50:22 44042 12 ANA CAROLINA BATISTA ALVES Montes Claros 2 7 00:07:1100:00:47+.

00:51:30 91943 50 MARINEIDE DA SILVA Montes Claros 2 7 00:07:2100:03:18+.

00:52:07 540Sr odonto44 35 JANE SOARES DE OLIVEIRA Janaúba 2 7 00:07:2600:02:30+.

00:54:27 19DIVAS NA PISTA COM 45 27 CRISTIANE OLIVEIRA AQUINO Montes Claros 2 7 00:07:4600:02:20+.

00:54:46 43146 32 GRAICE MONICA COSTA GOMES Janaúba 2 7 00:07:4900:00:19+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

e-mail: tionline@tionline.net.br - cel (38) 99860-9646 - Rhudson



Placa

Geral percurso 1

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:21:53 531 253 WESLEY SERGIO DE ANDRADE MATINHO CAMPOS 1 7 00:03:0700:00:00+.

00:21:54 8532 233 JOãO FERREIRA DE LIMA Grão Mogol 1 7 00:03:0700:00:00+.

00:23:11 413world fit running3 208 JEFFERSON DIAS SANTOS Montes Claros 1 7 00:03:1800:01:18+.

00:23:30 522Elite moc running4 189 LUCAS RIVAEL RIBEIRO ANDRADE Montes Claros 1 7 00:03:2100:00:19+.

00:23:32 333carlão maratonista5 153 VALDIVIO BENIGNO COELHO Condeúba 1 7 00:03:2100:00:00+.

00:23:50 445WORLDfit6 204 ROBERTO RENAN SILAS SILVA Montes Claros 1 7 00:03:2400:00:20+.

00:24:09 1627 254 PATRICK WALACE DE OLIVEIRA MATINHO CAMPOS 1 7 00:03:2600:00:19+.

00:24:29 372Academia Wordfit / 8 203 ILDEON JEFFERSON DE OLIVEIRA Janaúba 1 7 00:03:2900:00:20+.

00:24:32 783Elite moc running9 188 LEANDRO PEREIRA SANTOS Montes Claros 1 7 00:03:3000:00:03+.

00:24:35 237ELITE MOC10 190 ROGéRIO OLIVEIRA DIAS Montes Claros 1 7 03:20:1084623:00:52+.

00:24:49 5Atlemac11 220 JOSE ROBERTO AVELINO COSTA Martinho 1 7 00:03:3200:02:55+.

00:25:02 13world fit running12 209 MARCELO DIAS ARGENTINO Montes Claros 1 7 00:03:3423:00:22+.

00:25:11 23Treinar Fitness  / 13 221 MARINHO RODRIGUES JúNIOR Manga 1 7 00:03:3500:00:22+.

00:25:46 63SHOW DA VIDA 14 213 WOSHITON LIMA PEREIRA Montes Claros 1 7 00:03:4000:02:14+.

00:25:48 973noVoruNNer15 155 MAILSON DE JESUS GONCALVES Montes Claros 1 7 00:03:4100:00:02+.

00:26:06 308ELITE MOC16 174 EDUARDO AUGUSTO CESAR Montes Claros 1 7 00:03:4300:00:18+.

00:26:11 205Elite moc17 154 ALISSON RODRIGUES MONTES CLAROS 1 7 00:03:4400:00:05+.

00:26:26 923port`runners18 193 ALGENIO SOARES SILVEIRA Porteirinha 1 7 00:03:4600:01:24+.

00:26:34 823ELITE MOC19 205 MARCELO BORGES DA SILVA Montes Claros 1 7 00:03:4700:00:08+.

00:26:38 36World Fit20 184 ALDERICO MENDES MAIA JUNIOR Montes Claros 1 7 00:03:4800:00:04+.

00:26:39 63221 157 LEONARDO PEREIRA GOMES Janaúba 1 7 00:03:4800:00:28+.

00:26:39 833Elite moc22 163 ALEX VICTOR ALVES TEIXEIRA Montes Claros 1 7 00:03:4800:00:00+.

00:26:41 233Carlão maratonista23 236 CARLOS ALVES DO NASCIMENTO Condeúba 1 7 00:03:4800:00:00+.

00:26:57 75324 165 JULIO CESAR SILVA FERREIRA Montes Claros 1 7 00:03:5000:00:18+.

00:27:04 463Divas na pista com 25 187 EDUARDO GONçALVES DE PAULA Montes Claros 1 7 00:03:5223:00:51+.

00:27:05 863a2 studio training26 170 MATEUS ANTUNES DE OLIVEIRA Montes Claros 1 7 00:03:5200:00:08+.

00:27:09 17327 167 IVONILTO PINHEIRO DA SILVA Rio Pardo de 1 7 00:03:5200:00:04+.

00:27:09 77428 228 ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA Serranópolis 1 7 00:03:5200:01:58+.

00:27:55 237World FIT29 177 GABRIEL SOUZA LEITE Janaúba 1 7 03:21:1080723:01:17+.

00:27:55 323a2 studio training30 227 GEOVANNE RIBEIRO DE SOUZA Montes Claros 1 7 00:03:5900:00:46+.

00:28:00 427Elite moc running31 218 REINALDO DE SOUZA BEM Montes Claros 1 7 00:04:0000:00:05+.

00:28:15 34332 158 DIESLEI DE SOUZA SILVA Janaúba 1 7 00:04:0200:01:06+.



___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:28:28 753world fit33 151 GEORGE MARQUES LOPES OLIVEIRA Montes Claros 1 7 00:04:0300:00:13+.

00:28:55 68434 197 JUVENAL CANDIDO COSTA Rio Pardo de 1 7 00:04:0700:01:51+.

00:28:57 58735 248 WELLINGTON SOARES DA SILTA BOCAIUVA 1 7 00:04:0800:00:57+.

00:28:58 68436 169 VALDEIR FERREIRA BRITO Montezuma 1 7 00:04:0800:00:30+.

00:28:59 784Janauba run37 183 ALESSANDRO ANTONIO BARBOSA Janaúba 1 7 00:04:0800:00:04+.

00:29:03 994world fit running38 210 NADSON DE DEUS ALVES Montes Claros 1 7 00:04:0900:00:04+.

00:29:08 394WORLD  Fit39 222 RUI REIS FONSECA OLIVEIRA Montes Claros 1 7 00:04:0900:00:11+.

00:29:37 743janauba run40 196 ELDON OLIVEIRA DAS NEVES Janaúba 1 7 00:04:1300:00:34+.

00:29:59 253world fit41 212 GILMAR GOMES SOARES Montes Claros 1 7 00:04:1600:00:22+.

00:30:01 45242 211 SéDRICK LEANDRO SOUTO ROCHA Janaúba 1 7 00:04:1700:00:02+.

00:30:12 374JANAÚBA RUN43 201 ADEMIR AUGUSTO DOS SANTOS Janaúba 1 7 00:04:1800:00:11+.

00:30:18 574Herbalife44 216 CLAUDIMAR PLíNIO MEDEIROS Janaúba 1 7 00:04:1900:01:10+.

00:30:21 274SHOW DA VIDA 45 215 ADEMIR ATAIDE DE SOUZA Montes Claros 1 7 00:04:2000:00:03+.

00:30:36 28446 166 OSMANO SILVA 1 7 00:04:2200:03:55+.

00:30:37 69547 161 JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA Janaúba 1 7 00:04:2200:01:39+.

00:30:37 994herbalife48 171 JOSE WELTON R. BRITO Janaúba 1 7 00:04:2200:00:00+.

00:30:53 404Cross Experence 49 232 WADSON NASCIMENTO ANDRADE Montes Claros 1 7 00:04:2400:00:32+.

00:31:01 915Minas brasil50 175 RODRIGO TEIXEIRA GAMA Montes Claros 1 7 00:04:2500:00:24+.

00:31:05 814a2 studio training51 195 ARIOSTO TEIXEIRA ANTUNES Montes Claros 1 7 00:04:2600:00:53+.

00:31:16 72452 249 ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS JANAUBA 1 7 00:04:2700:00:23+.

00:31:39 44elite moc53 237 AILTON FLáVIO RODRIGUES Montes Claros 1 7 00:04:3100:01:03+.

00:31:45 64454 243 EDGAR ANTONIO NOGUEIRA JANAUBAR 1 7 00:04:3200:00:06+.

00:31:55 54pAPALÉGUAS BOC55 186 ANTôNIO AUGUSTO FABIANO Bocaiúva 1 7 00:04:3300:00:50+.

00:32:02 164TARTARUGA'S Running56 162 ANDERSON PEREIRA XAVIER Montes Claros 1 7 00:04:3400:01:01+.

00:32:05 96357 246 GERALDO BATISTA MARQUES MONTES CLAROS 1 7 00:04:3400:00:20+.

00:32:06 66458 250 GERALDO SERGIO SILVA LIMA MONTES CLAROS 1 7 00:04:3500:00:50+.

00:32:27 604JANAUBA RUN59 176 CHRISTOPHER SOUZA CRUZ Janaúba 1 7 00:04:3800:00:32+.

00:32:39 41460 202 MARCO TULIO PARRELA DE MELO Janaúba 1 7 00:04:3900:00:12+.

00:32:51 213amorimrunning61 225 JOAQUIM PEREIRA DE AMORIM Santo Antônio 1 7 00:04:4100:00:45+.

00:32:56 125world fit running62 241 ERICO ANACLETO LIMA Montes Claros 1 7 00:04:4200:00:51+.

00:33:12 444JANAÚBA RUN63 214 EILAN MOURA DE SOUZA Janaúba 1 7 00:04:4400:00:21+.

00:33:17 44montes claros64 217 JOELSON PEREIRA DA SILVA Montes Claros 1 7 00:04:4500:00:05+.

00:33:39 564Worldfit Moc65 191 ALESSANDRO DE SOUZA SANTOS Jaíba 1 7 00:04:4800:00:00+.

00:33:45 27466 168 WALEFF FELIPE PEREIRA Porteirinha 1 7 00:04:4900:01:43+.

00:33:45 37467 223 FRANCISCO IRINALDO NAZARIO Montes Claros 1 7 00:04:4900:00:28+.

00:34:14 304A2 RUN68 239 HUDSON FERREIRA SALES Janaúba 1 7 00:04:5300:01:18+.

00:34:33 92669 244 OSMANO SILGA DOS SANTOS JANAUBA 1 7 00:04:5600:00:48+.



___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:34:34 82570 164 PEDRO ALVES SILVEIRA Montezuma 1 7 00:04:5600:00:49+.

00:34:54 846elite moc71 185 VILSON DIAS JUNIOR Montes Claros 1 7 00:04:5900:01:15+.

00:35:05 265elite moc running72 180 MARCIO PEREIRA DE LACERDA Montes Claros 1 7 00:05:0000:00:11+.

00:35:28 88573 245 JAILTON ALVES DE SOUZA JUNIOR JANAÚBA 1 7 00:05:0300:00:23+.

00:35:36 184janauba run74 173 LUIZ EDUARDO MOURA SOARES Janaúba 1 7 00:05:0500:01:02+.

00:35:52 50575 247 JHONATAN FERNANDES FREITAS JANAUBA 1 7 00:05:0700:00:16+.

00:36:15 734Elite moc running76 219 JEOVA RODRIGUES SILVA Montes Claros 1 7 00:05:1000:01:42+.

00:36:19 236JANAUBA RUN77 229 PAULO HENRIQUE MEDEIROS Janaúba 1 7 00:05:1100:00:04+.

00:36:50 265PORT RUNNERS78 28 NADIA PATRICIA MENDES Porteirinha 1 7 00:05:1500:03:01+.

00:37:24 505Janauba run79 207 WERMESON DANILO DE BRITO Janaúba 1 7 00:05:2000:01:56+.

00:37:39 51780 251 KENIO LOPES DA ROCHA JANAUBA 1 7 00:05:2200:00:15+.

00:38:05 335individual81 181 JULIANO HENRIQUE SARMENTO DE Janaúba 1 7 00:05:2600:00:26+.

00:39:20 906AÇAÍ fitness82 156 MAICOM VINICIUS ROCHA DOS Janaúba 1 7 00:05:3700:03:28+.

00:39:48 736Sr odonto83 230 MARCOS REZENDE DOS SANTOS Janaúba 1 7 00:05:4100:03:29+.

00:40:03 346Capota mais não 84 198 WELLINGTON SOBRAL TOMAS Janaúba 1 7 00:05:4300:01:58+.

00:40:28 667world fit85 179 FARLEY SANTANA SILVA Montes Claros 1 7 00:05:4600:00:25+.

00:41:16 595Sr odonto86 231 ANDERSON ANDRE REZENDE DOS Janaúba 1 7 00:05:5300:01:28+.

00:41:21 806MILITARES RUNNES87 234 ADELCIO  ROCHA SANTOS Montes Claros 1 7 00:05:5400:07:07+.

00:42:12 967noskavaca88 178 CARLOS PLATINI SILVA Janaúba 1 7 00:06:0100:01:44+.

00:43:58 377PAPALEGUAS89 226 ARLEY ANGELO FERREIRA Janaúba 1 7 00:06:1600:02:42+.

00:44:49 347Cross Experence 90 206 ALAIN CHRISTMAN ROCHA PORTO Montes Claros 1 7 00:06:2400:02:37+.

00:46:56 63791 194 HIGOR MILLIAN MENDES DIAS Rio Pardo de 1 7 00:06:4200:02:07+.

00:48:45 14792 224 RANIELMAN WALIS JOSé VICENTE Rio Pardo de 1 7 00:06:5700:04:47+.

00:49:08 7893 238 CARLOS ISAILDON MENDES Janaúba 1 7 00:07:0100:07:47+.

00:50:24 241JANAÚBA rum94 152 HEBERT FELIPE NERES SOARES Janaúba 1 7 00:07:1100:11:04+.

00:53:37 950Sr odonto95 240 ANTONIO VICENTE PEREIRA FILHO Janaúba 1 7 00:07:3900:04:29+.

00:54:25 419Divas na pista com 96 48 VIVIANE CRISTINE Montes Claros 1 7 00:07:4600:04:03+.
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Placa

R18 FEMININO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:33:49 4841 4 FLAVIANE DA SILVA ALVES Montes Claros 2 7 00:04:4900:00:56+.

00:36:50 265PORT RUNNERS2 28 NADIA PATRICIA MENDES Porteirinha 1 7 00:05:1500:03:01+.

00:37:30 605World fit3 8 RILARY MARIA DE JESUS LOPES Montes Claros 2 7 00:05:2100:00:40+.

00:38:05 135individual4 30 ARIANA DE JESUS MENDES PORTEIRINHA 2 7 00:05:2600:00:35+.

00:39:00 895world fit running5 7 MICHELE SILVA ANTUNES Montes Claros 2 7 00:05:3400:00:55+.

00:50:21 4386 9 ROSA BENEDITA LIMA DE JESUS Janaúba 2 7 00:07:1100:11:21+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time
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Placa

R18 MASCULINO

CidadePOS PEquipe TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Classificação categoria:

RESULTADOS - SERRA GERAL NIGHT RUN - 2019

RitKms Dif-Categoria
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

00:25:46 63SHOW DA VIDA 1 213 WOSHITON LIMA PEREIRA Montes Claros 1 7 00:03:4000:02:14+.

00:25:48 973noVoruNNer2 155 MAILSON DE JESUS GONCALVES Montes Claros 1 7 00:03:4100:00:02+.

00:26:06 308ELITE MOC3 174 EDUARDO AUGUSTO CESAR Montes Claros 1 7 00:03:4300:00:18+.

00:26:11 205Elite moc4 154 ALISSON RODRIGUES MONTES CLAROS 1 7 00:03:4400:00:05+.

00:26:39 6325 157 LEONARDO PEREIRA GOMES Janaúba 1 7 00:03:4800:00:28+.

00:26:39 833Elite moc6 163 ALEX VICTOR ALVES TEIXEIRA Montes Claros 1 7 00:03:4800:00:00+.

00:26:57 7537 165 JULIO CESAR SILVA FERREIRA Montes Claros 1 7 00:03:5000:00:18+.

00:27:05 863a2 studio training8 170 MATEUS ANTUNES DE OLIVEIRA Montes Claros 1 7 00:03:5200:00:08+.

00:27:09 1739 167 IVONILTO PINHEIRO DA SILVA Rio Pardo de 1 7 00:03:5200:00:04+.

00:28:15 34310 158 DIESLEI DE SOUZA SILVA Janaúba 1 7 00:04:0200:01:06+.

00:28:28 753world fit11 151 GEORGE MARQUES LOPES OLIVEIRA Montes Claros 1 7 00:04:0300:00:13+.

00:28:58 68412 169 VALDEIR FERREIRA BRITO Montezuma 1 7 00:04:0800:00:30+.

00:30:37 69513 161 JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA Janaúba 1 7 00:04:2200:01:39+.

00:30:37 994herbalife14 171 JOSE WELTON R. BRITO Janaúba 1 7 00:04:2200:00:00+.

00:31:01 915Minas brasil15 175 RODRIGO TEIXEIRA GAMA Montes Claros 1 7 00:04:2500:00:24+.

00:32:02 164TARTARUGA'S Running16 162 ANDERSON PEREIRA XAVIER Montes Claros 1 7 00:04:3400:01:01+.

00:33:45 27417 168 WALEFF FELIPE PEREIRA Porteirinha 1 7 00:04:4900:01:43+.

00:34:34 82518 164 PEDRO ALVES SILVEIRA Montezuma 1 7 00:04:5600:00:49+.

00:35:36 184janauba run19 173 LUIZ EDUARDO MOURA SOARES Janaúba 1 7 00:05:0500:01:02+.

00:35:52 50520 247 JHONATAN FERNANDES FREITAS JANAUBA 1 7 00:05:0700:00:16+.

00:39:20 906AÇAÍ fitness21 156 MAICOM VINICIUS ROCHA DOS Janaúba 1 7 00:05:3700:03:28+.

00:50:24 241JANAÚBA rum22 152 HEBERT FELIPE NERES SOARES Janaúba 1 7 00:07:1100:11:04+.
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